
Kommuniké från extra bolagsstämma i
NetJobs Group AB den 17 december
2025
NetJobs Group AB (”Bolaget”) höll under onsdagen den 17 december 2025 extra bolagsstämma,
varvid följande huvudsakliga beslut fattades. 
För  detaljerad  information  om  innehållet  i  besluten  hänvisas  till  kallelsen  till  bolagsstämman,
innehållandes  de  fullständiga  beslutsförslagen,  som  finns  tillgänglig  på  bolagets  webbplats,
www.netjobsgroup.com.

Förvärv av Lane Capital AB 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna förvärvet av Lane Capital AB, org.
nr  559201-6983,  i  enlighet  med  de  villkor  som  offentliggjordes  genom  pressmeddelande  den  12
november 2025.

Styrelsen anser att förvärvet är i linje med NetJobs långsiktiga strategi att kombinera organisk tillväxt
med  väl  avvägda  förvärv,  där  Lane  Capital  AB  utgör  en  plattform  för  fortsatt  expansion  inom
investeringar  och  bolagsutveckling.  Förvärvet  bedöms  därmed  vara  affärsmässigt  motiverat  och
gynnsamt för samtliga aktieägare.

Ändring av bolagsordningen
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om ändring av bolagsordningens punkt 1, 3, 4
och 5 innebärande i huvudsak följande:

1. Företagsnamn
Bolagets företagsnamn är Lane Capital Group AB. Bolaget är publikt (publ).
 

2. Verksamhet
Bolaget ska, direkt eller indirekt, bedriva investerings- och förvaltningsverksamhet med fokus på
att förvärva, utveckla och äga tillgångar med långsiktig värdepotential. Bolaget investerar i såväl
onoterade som noterade bolag samt i fasta egendomar, certifikat, ädelmetaller, skog, metaller,
olja, gas och övriga värdeföremål.
 

3. Aktiekapital
Aktiekapitalet ska utgöra lägst 4 000 000 kronor och högst 16 000 000 kronor.
 

4. Antal aktier
Antalet aktier ska vara lägst 160 000 000 och högst 640 000 000.

Aktier kan ges ut i två slag; A-aktier och B-aktier. Aktier av respektive slag får emitteras till ett
belopp motsvarande sammanlagt högst 100 % av aktiekapitalet. Varje A-aktie ska medföra tio
(10) röster och varje B-aktie ska medföra en (1) röst. I övrigt medför A-aktie och B-aktie samma
rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst.

Riktad nyemission av aktier
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en riktad nyemission av högst 45 881 353 A-
aktier och högst 109 279 647 B-aktier, innebärandes en aktiekapitalökning om högst 3 879 025 kronor. 

Rätt  att  teckna  de  nya  aktierna  ska,  med  avvikelse  från  aktieägarnas  företrädesrätt,  uteslutande
tillkomma Iron Branch Invest AB med högst 45 881 353 A-aktier och högst 45 996 344 B-aktier och
BuddyPro  Group  AB (f.d.  ANTCO Investment  Group  AB)  med  högst  63  283  303  B-aktier. De  nya
aktierna  emitteras  till  en  teckningskurs  om  0,5  kronor  per  aktie.  Överkursen  ska  tillföras  den  fria



överkursfonden.

Skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att genomföra en riktad nyemission till Iron Branch
Invest AB och BuddyPro Group AB (f.d. ANTCO Investment Group AB) i enlighet med de villkor som
gäller med anledning av förvärvet av Lane Capital AB. Styrelsen har noggrant övervägt möjligheten att
genomföra  en  kontantemission  med  företrädesrätt  för  befintliga  aktieägare,  men  konstaterat  att  en
sådan emission skulle vara mer tidskrävande och kostsam och inte skulle uppnå samma positiva effekt
på bolagets finansiella ställning. Mot denna bakgrund anser styrelsen att det ligger i bolagets och alla
aktieägares intresse att genomföra en riktad emission på marknadsmässiga villkor till Iron Branch Invest
AB och  BuddyPro  Group AB (f.d.  ANTCO Investment  Group AB)  och  att  skälen  för  avvikelse  från
aktieägarnas företrädesrätt klart överväger den potentiella utspädning som följer av emissionen.

Antal styrelseledamöter, arvode till styrelsen och val av styrelse
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma.
Styrelsearvode  för  perioden  intill  slutet  av  årsstämman  2026  ska  utgå  enligt  följande.  Styrelsens
ordförande  ska  erhålla  ett  arvode  motsvarande  ett  prisbasbelopp  per  år  och  övriga  stämmovalda
ledamöter ska erhålla ett arvode motsvarande ett halvt prisbasbelopp per år. Arvode ska dock ej utgå till
ledamot som är anställd av bolaget.

Stämman beslutade om nyval av Joacim Nord, Carl Segersten och Patrik Zettervall till styrelseledamöter
samt nyval av nyval av Hans Orre till styrelseordförande för tiden intill slutet av årsstämman 2026.

För mer information, vänligen kontakta:
Niklas Eriksson, VD NetJobs Group AB
niklas.eriksson@netjobs.com, 08 67 87 420

Om NetJobs Group AB
NetJobs Group AB (publ) har avyttrat sin verksamhet under 2024. NetJobs Group AB är ett svenskt
publikt aktiebolag med organisationsnummer 556656-5502 och har sitt säte i Stockholm. 
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